
МБДОУ « Детский сад №7» с. Дмитриевская Слобода 

 

Приказ 

От 30.09.2024                                                               № 99 
Об организации работы по оказанию платных дополнительных образовательных  услуг в 

МБДОУ « Детский сад №7» с. Дмитриевская Слобода  

 

На основании Положения об оказании дополнительных платных 

образовательных услуг в МБДОУ « Детский сад №7 комбинированного 

вида» с. Дмитриевская Слобода, руководствуясь Уставом учреждения 

приказываю: 

1.Организовать  предоставление в МБДОУ « Детский сад №7» с. 

Дмитриевская Слобода с 01.09.2024 г следующих дополнительных платных 

услуг: 

Кружок «Скоро в школу». Количество занятий- 2 раза в неделю. Стоимость 

одного занятия-125 рублей .  

2. Привлечь к работе по оказанию услуг в кружках  « Скоро в школу», с ее 

согласия педагога-психолога  Медведеву Наталью Александровну, вменив ей 

в обязанности работу по: 

– формирование навыков учебной деятельности. Познавательных интересов 

и познавательной активности, стимулирование желания учиться в школе; 

- развитие мыслительных операций; 

-развитие у детей способности к самооценке, самоконтролю ; 

- развитие мелкой моторики и координации рук; 

- развитие фонематического слуха; 

- развитие математических представлений; 

- развитие представлений об окружающем мире. 

3.Централизованной бухгалтерии производить оплату труда Медведевой 

Н.А. за работу в кружках  в сумме 3500 .Расчет производить  через карту 

банка УРАЛСИБ. 

4.Завхозу Волковой Н.П. провести инструктаж для работников по технике 

безопасности при проведении кружка. 

5.Централизованной бухгалтерии производить оплату труда Медведевой 

Н.А., занятой на работе по предоставлению дополнительных платных 

образовательных услуг, в соответствии с приказом.  

           6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                            Л.Е. Голышева 

 
 


		2024-11-05T10:17:23+0300
	Голышева Людмила Евгеньевна




